
Dimarts
13/1/2026
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3r Q4/0011

4t
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2n

3r

4t

1r Q4/0007

2n Q4/0011

3r

4t

1r

2n

3r

4t Q1/1003

Dimecres
Aula/es

Dijous
Aula/es

Divendres
Aula/es

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL PRIMER SEMESTRE 2ns Parcials/Finals

Torn Curs
Dilluns

Aula/es Aula/es

09:00
a

11:45

12/1/2026 14/1/2026 15/1/2026 16/1/2026

106566 Data Management

106575 Advanced Machine 
Learning

12:00
a

14:45

106581 Fundamentals of 
Computer Vision

106500 Computational 
Logic

15:00
a

17:45

Tarda
18:00

a
20:45

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

QUART Curs 



Dimarts

20/1/2026

1r

2n Q4/0007

3r

4t Q3/0003
106592 Computing 
Acceleration in AI

Q2/1003 Q3/0003

1r

2n

3r Q3/0003 Q4/0011

4t Q1/1003

1r Q4/0011 Q4/0011 Q1/1003

2n
106572 Fundamentals of 
Machine Learning

Q3/1011 Q3/1007

3r

4t Q2/1003

1r

2n

3r

4t

Aula/esTorn Curs
Dilluns

Aula/es Aula/es
Dimecres

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL PRIMER SEMESTRE 2ns Parcials/Finals

19/1/2026 21/1/2026 22/1/2026 23/1/2026
Aula/es

Dijous
Aula/es

Divendres

106568 Data Security and 
Privacy

106559 Ethics

106579 Social Interaction

12:00
a

14:45

106574 Paradigms of 
Machine Learning

106589 Intelligent Robots

15:00
a

17:45

106484 Fundamentals 
of Programming I

106508 Cognitive Processes

106560 AI Regulation

106489 Introduction to AI

106578 Mind and Brain I

09:00
a

11:45

QUART Curs 

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

106582 Vision and 
Learning

Tarda
18:00

a
20:45



1r

2n Q4/0011

3r

4t

1r

2n

3r Q3/1011

4t

1r Q3/0003

2n

3r

4t

1r

2n

3r

4t

15:00
a

17:45

106481 Fundamentals of 
Mathematics I

12:00
a

14:45

Tarda
18:00

a
20:45

106562 Project Management

106570 Problem Solving
09:00

a
11:45

26/1/2026
Torn Curs

Dilluns
Aula/es

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL PRIMER SEMESTRE 2ns Parcials/Finals

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

QUART Curs 



Dimarts

27/1/2026

1r

2n
106566 Data 
Management

Q1/1003

3r

4t Q1/1003 Q3/0003 Q1/1003

1r

2n

3r Q4/0003

4t

1r
106500 Computational 
Logic

Q1/1003 Q4/0007

2n Q4/0011 Q4/0011

3r

4t

1r

2n

3r

4t

Dimecres
Aula/es

Dijous
Aula/es

Divendres
Aula/es

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL PRIMER SEMESTRE Recuperacions

Torn Curs
Dilluns

Aula/es Aula/es

09:00
a

11:45

26/1/2026 28/1/2026 29/1/2026 30/1/2026

106575 Advanced Machine 
Learning

106579 Social Interaction
106592 Computing 
Acceleration in AI

12:00
a

14:45
106589 Intelligent Robots

106484 Fundamentals 
of Programming I

106581 Fundamentals of 
Computer Vision

106572 Fundamentals of 
Machine Learning15:00

a
17:45

QUART Curs 

Tarda
18:00

a
20:45

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs



Dimarts
3/2/2026

1r

2n

3r Q4/0003 Q2/1009

4t
106568 Data Security and 
Privacy

Q1/1003

1r Q1/1003

2n

3r

4t 14:00-17:00 14:00-17:00

1r Q3/0003 Q3/0003

2n
106578 Mind and 
Brain I

Q4/0011 Q4/0011

3r-4t Q2/1003 Q1/1003

4t 18:00-20:30 18:00-20:30

1r

2n Q3/1011

3r

4t

Dimecres 4/02/2026 Dijous 5/02/2026

Torn Curs
Dilluns

Aula/es Aula/es
Dimecres

Aula/es
Dijous

2/2/2026 4/2/2026 5/2/2026

CALENDARI D'EXÀMENS 2025/2026
GRAU EN INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL PRIMER SEMESTRE Recuperacions

Aula/es

106560 AI Regulation

09:00
a

11:45
106562 Project 
Management

6/2/2026
Aula/es

Divendres

Tarda
18:00

a
20:45

Dimecres 4/02/2026

12:00
a

14:45

15:00
a

17:45

106508 Cognitive Processes

106559 Ethics

106570 Problem Solving 
(Horari: 15:00-19:30h)

Dijous 5/02/2026

106582 Vision and Learning
106574 Paradigms of 

Machine Learning

106481 Fundamentals of 
Mathematics I

PRIMER Curs SEGON Curs TERCER Curs

QUART Curs 

106489 Introduction to AI
(Horari: 15:00-19:30h)


